
 

 

UCHWAŁA NR VIII/188/25 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIII/1497/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 października 2023 r. w sprawie 

utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Szczecinie 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907), art. 18 ust. 1 i ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 

poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 51 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, poz. 1572), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Szczecinie (dalej jako „Statut”), stanowiącym 

Załącznik do Uchwały Nr LIII/1497/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 października 2023 r. w sprawie 

utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Szczecinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 2) Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Dyrektorze - należy przez to rozumieć Dyrektora Centrum;”; 

2) § 4. Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Siedziba Centrum znajduje się przy ul. Przyszłości 19E w Szczecinie, a obszarem jego 

działalności jest Miasto Szczecin.”; 

3) § 7. Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 7. 1. Pracą Centrum kieruje Dyrektor i reprezentuje go na zewnątrz. 

2. Prezydent zatrudnia Dyrektora i wykonuje wobec niego czynności z zakresu prawa pracy. 

3. Dyrektor działa jednoosobowo, w ramach i na podstawie upoważnień udzielonych przez Prezydenta 

i ponosi odpowiedzialność za całokształt funkcjonowania jednostki.”; 

4) § 8. ust. 2 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników Centrum wykonuje Dyrektor.”; 

5) § 9. Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9. Szczegółową organizację, zasady działania oraz strukturę organizacyjną, określa Regulamin 

organizacyjny ustalony przez Dyrektora i zatwierdzony przez Prezydenta.”; 

6) § 10. Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 10. 1. Dyrektor odpowiada za organizację i należyte funkcjonowanie kontroli zarządczej i audytu 

wewnętrznego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06.02.2025 r.

Poz. 593



2. Centrum podlega również kontroli zewnętrznej, ze strony jednostek i organów do tego 

uprawnionych. 

3. Czynności związane ze sprawowaniem kontroli zarządczej wykonuje z urzędu: Dyrektor, Główny 

Księgowy oraz inni pracownicy Centrum, zobowiązani do jej wykonywania w ramach pełnionych funkcji 

lub powierzonych obowiązków. 

4. Dyrektor sprawuje nadzór nad skutecznością działania systemu kontroli zarządczej i audytu.”; 

7) § 11. ust. 2 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Podstawą gospodarki finansowej jednostki budżetowej jest roczny plan finansowy, opracowany na 

podstawie uchwały budżetowej Rady Miasta Szczecin i zatwierdzony przez Dyrektora.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Paweł Bartnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 593


		2025-02-06T12:17:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




